<sup>31</sup> La parola *tocius* è aggiunta nel margine destro con un segno di richiamo.

de prima parte et de secunda res prioratus Chambave, quas tenet **9 [445 recto]** dominus prior dicti loci, de tertia res Amedei Marquisii et nepotum suorum, de quarta res Brunodi de Jeyso, moventes a dicto Jaquemino Gibellini Myaczot. ITEM unius pecie prati jacentis ibidem, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res dicti prioratus Chambave, de secunda res Petri Lucat, de tertia rivus herbalis. ITEM unius pecie prati jacentis ibidem cuius tocius pecie fines dicuntur esse de prima parte res deys Voudans, de secunda res infantum Godini, quas tenet Petrus Lucat, de tertia res Johannis de Exerto, que fuerunt Johannis dou Toux, de quarta res quondam Brunodi de Septimam.<sup>32</sup> ITEM unius pecie prati jacentis ibidem, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res heredum Guidonis Petri Martini et Jaquemini eius fratris, de secunda res quondam Jaquemodi de Somon, quas tenet Vulliermus Jaquemodi, de tertia res illorum de Rappi, quas tenet Amedeus Marquisii et eius consanguinei, de quarta res prioratus Chambave, quas quatuor pecias ultimo confessatas tenet a dictis heredibus Jaquemini Gibellini Myaczot, Brunodus de Jeyso, quam vero medietatem quindecim peciarum supra proxime confinatarum tenent in feudum a dicto confitente heredes Jaquemini Gibellini Myaczot; ET inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, tres solidos servicii monete serviciorum castris Cliti in festo Sancti Stephani, cum suo recto placito quando acciderit, medietatem unius fidelitatis melius quam alteri domino, et hoc vigore cuiusdam instrumenti albergamenti de dictis rebus facti per nobilem virum Bonifacium, quondam dominum de Cly, Andreveto filio quondam Johannis de Chaloz et eius heredibus et cui acciderit, recepti per Jacobum de Navillio notarium, anno Domini millesimo tercentesimo decimo septimo die quinta mensis novembris, item vigore cuiusdam instrumenti albergamenti de dictis rebus facti per dominum Petrum, dominum pro tunc de Cly, Johanni et Petro Moschy, Valletto et Petro, filiis Johannini de Chaloz, et eorum heredibus et cui acciderit, recepti per Nicoletum de Vacheria notarium anno Domini millesimo tercentesimo quinquagesimo quarto, die vigesima quinta mensis marcii. ITEM circa unum secatorium prati jacens supra Chaloz, loco dicto Tholes, cuius fines sunt de prima parte res Andree Victa, de secunda res heredum Aymoneti Bic, de tertia res Petri Perron, de quarta res dicti confitentis. ITEM ibidem ou Gierby unam peciam prati cum situ unius domus cuius fines sunt de prima parte res **10 [445 verso]** dicti confitentis, de secunda res Bruneti Berthodi eiusque fratris et nepotis, de tertia et quarta pascua, salva via publica. ITEM circa medium secatorium prati jacens ou Cepponey, cuius fines sunt de prima et secunda partibus res Jacobi et Anthonii Pertuseti, de aliis partibus res dicti confitentis. ITEM circa medietatem unius pecie prati jacentis ibidem en la Leschery, cuius fines sunt de prima parte res liberorum Petri Carrelli, de secunda eciam, de tertia et quarta res dicti confitentis, extimate circa unum secatorium prati, quam peciam tenet a dicto confitente Andreas Stephanini de Chaloz. ITEM tertium unius secatorii prati jacentis ibidem, cuius fines sunt de prima parte loz Clapey, de secunda res liberorum Petri Carrelli, de secunda<sup>33</sup> res dicti confitentis, quam peciam tenet a dicto confitente idem Andreas Stephanini Carrelli de Chaloz, qui pro eadem et alia supra proxime confinata facit annuatim eidem confitenti tres solidos monete cursalis Auguste servicii annuatim in festo Sancti Stephani. Pro quibusquidem rebus supra proxime descriptis, idem confitens pro se et suis quibus supra confessus fuit se facere et debere eidem domino nostro duci et suis quibus supra, sex denarios servicii in festo Sancti Stephani et duodecim denarios placiti quando acciderit, sic taxati in instrumento albergamenti dictarum rerum facti per quondam dominum Petrum, dominum de Cly, Valletto de Chaloz, abavo dicti confitentis et suis, recepti per Nycolletum de Vacherya notarium, anno Domini millesimo tercentesimo quadragesimo sexto, die decima nona mensis augusti, protestans, promictens et renuncians ac de quibus in precedentibus. SUBSEQUENTER, anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo nono, indicione septima, die vigesima quinta mensis januarii, in Valletornenchia mandamenti Cliti, videlicet in loco dicto Pasquier, in domo illorum Carrelli, presentibus Johannino Meyneti et Andrea Gaspardi, testibus ad hec vocatis et rogatis, noverint universi quod ibidem personaliter constituti Brunodus Berthodi de Chaloz et Ludovicus eius nepos, nominibus suis et coniuncto Johannini, eiusdem Bruneti fratris, ac nepotum suorum, filiorum quondam Johannis Berthodi, qui gratis et sponte pro se et suis heredibus et causam habituris, cum juramentis ratificaverunt et approbaverunt premissa omnia, confitentes se facere et tenere eidem confitenti ut supra in quantum eos tangit, promictentes **11 [446 recto]** contra premissa non venire, cum et sub omni renunciacione iuris et facti ad hec necessaria pariter et cauthela. DEINDE, anno, indicione et loco premissis, die vigesima sexta mensis januarii, presentibus Amedeo Poudral et Laurencio Ansermeti, testibus ad hec vocatis, notum sit omnibus quod ibidem mis dicti notarii commissarii que subscripti

---

<sup>32</sup> Septumian.

<sup>33</sup> Per tertia.

presencia, personaliter constituti Johannes, filius quondam Petri Rava de Losanchia, qui cum juramento pro se et suis heredibus et causam habituris, ratificavit et confirmavit ac approbavit presens manifestum, confitens se tenere prescriptas res et eidem confitenti facere tributa superius declarata modo superius expresso, promictens contra premissa non venire, quinymo illa observare, remictens omni excepcioni et juri quibus contra premissa dici posset vel opponi, de quibus preceptum fuit michi notario subscripto unum et plura fieri et tradi publica instrumenta. SUCCESSIVE vero anno, indicione, die et loco premissis, presentibus Andrea Gaspardi et Martino Vulliermy de Losanchia, testibus ad hec vocatis et rogatis, notum sit omnibus quod ibidem in presencia dictorum testium misque notarii et commissarii subscripti presentis et recipientis ut supra, personaliter constitutus Andreas Stephani Carrelli, qui gratis et sponte pro se suisque heredibus et causam habituris, cum juramento ratificavit et approbavit presens manifestum, confitens se facere tenere a dicto Johanne confitente medietatem medietatis dicte pecie prati jacentis ou Cepponey supra confinate, promictens et renunciens, ut precedentibus de quibus ut supra. DEINDE, anno, indicione, die, loco et coram testibus premissis, notum fiat universis quod ibidem personaliter constitutus in presencia mis subscripti notarii testiumque premissorum, Johannes filius quondam Petri Carrelli, nomine suo et coniuncto fratrum et nepotum suorum, qui gratis et sponte quam melius et liberius potuit et sanius intelligi potest, tam de jure quam patrie Vallis Auguste consuetudine, pro se et suis heredibus et in posterum successoribus quibuscumque causamque ipsorum in perpetuo habituris, et per juramentum suum super sanctis Dei scripturis corporaliter prestitutum, in quantum eum eiusque fratres tangere potest, ratificavit et confirmavit premissa omnia in presente manifesto descripta, confitens se facere et debere ac tenere peciam suprascriptam, promictens et renunciens cum omni renunciacione et promissione necessariis et requisicione. POST hec, anno, indicione premissis, die decima **12** [446 verso] mensis februarii, in burgo Anthesii, videlicet in domo Martini Bonini Pesty, presentibus Martino Foldon notario et ipso Martino Bonini Pesty, testibus ad hec vocatis et rogatis, notum sit omnibus quod ibidem in presencia mis notarii et commissarii subscripti testiumque premissorum presencia, personaliter constitutus Martinus Andree Fabri, tutor et tutorio nomine Martini, filii quondam Johannis Andree Fabri, qui gratis et sponte pro se et suis heredibus et causam habituris, cum juramento ratificavit, in quantum eum tangit, et confirmavit presens manifestum, confitens se facere ut supra, promictens et renunciens ut supra. POSTREMO, anno et indicione predictis, Varaye, in domo Inferneti, presentibus Martino Cavorsini de Doryna et Johanne Creston, testibus ad hec vocatis et rogatis, notum fiat universis quod ibidem personaliter constituti Michael et Petrus, Johannes Andree mancipii<sup>34</sup> de Lies et Petrus Panier, nominibus suis et uxorum suarum, filiarum quondam Jaquemini Gibellini Myaczot, quam melius potuerunt cum juramento in quantum eos tangit, ratificaverunt et confirmaverunt sub et cum omni renunciacione juris et facti ad hec necessaria pariter et cauthela. Datum ut supra Petrus Cruse notarius.